

Starter-Paket "Flammkuchen oval", groß (Artikel - Nr.: 51427)

**Teigboden**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Speisesalz  
unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Starter-Paket "Flammkuchen oval", groß (Artikel - Nr.: 51427)

**Gewürz**

**Zutaten**

Speisesalz, weißer Pfeffer, (gemahlen), schwarzer Pfeffer, (gemahlen), Muskatnuss, (gemahlen), Gewürze(Schnittlauch, Paprika, Zwiebeln, Petersilie, Tomaten, Knoblauch, Thymian, Estragon, Salbei, Pfeffer, Oregano, Rosmarin, SENFKÖRNER, Koriander, Kurkuma, Kreuzkümmel, Bockshornkleesaat, Ingwer, Chili, Nelken, Fenchel, Piment, Muskatnuss, Zimt, Majoran), Meersalz (12%), Rohrzucker

Kann Spuren enthalten von: SELLERIE

**Allergene**

Enthält:SENF UND SENFERZEUGNISSE